
64 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

6.00 Darounická poudačka            čb
Stanislav Neumann a Marie Vášová 
v televizní adaptaci podkrkonošské 
báchorky podle M. Kubátové (1964).

7.35 Tenký led
Co nastane, když se ovdovělá Dana 
znovu zamiluje? Oblíbí si nakonec 
dospívající Jindra matčina nového 
partnera? (1985). 

8.35 Taková normální rodinka (3/8)
Po svatbě
Legendární komediální seriál o rodinném
soužití několika generací (1971). 

9.20 O vodě, lásce a štěstí
Pohádka o čarovné moci vody (1981)

10.10 Baron Prášil
Nejslavnější dobrodružství ve světě 
fantazie v poetické komedii režiséra 
Karla Zemana (1961). 

11.35 Bronzová koruna
Romantická pohádka o zrádné síle moci
a nepřemožitelné síle lásky (1997).

12.35 O Šípkové Růžence
Klasická pohádka o pomstě zakleté 
do růže a lásce, která všechno zlo 
překoná (2006).

13.30 Rodinné trampoty oficiála 
Tříšky                                čb
Saša Rašilov v hlavní roli oblíbené 
české komedie (1949). 

15.05 Anička s lískovými oříšky
Pohádka o věrné lásce dvou sester, 
macešině kletbě a ovčí tváři (1993).

16.35 Kolja                                    
Zdeněk Svěrák v hlavní roli laskavé 
komedie o muži, který se domníval, 
že už nemůže být hůře, a netušil, že 
právě prožívá nejkrásnější chvíle svého
života. 
Slavný český oscarový film (1996).

18.25 Bydlet jako... Velký Gatsby
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 První republika II (11/13)

Premiéra další řady oblíbeného seriálu.
Marie se schovává. Chce odjet do Francie
a ušetřit rodině Valentů časté návštěvy
policie. Jaroslav nesouhlasí. Marie se 
nakonec rozhodne udělat něco
radikálně jiného.

20.55 13. komnata Jitky Sedláčkové
21.24 Výsledky losování Šťastných 10
21.25 Všechnopárty

Zábavná talk show Karla Šípa. 
22.15 Miroslav Donutil na Žofíně

Neuvěřitelné historky, veselé písničky
a atraktivní hosté v zábavném 
pořadu oblíbeného herce (1999).

23.30 Ve jménu vlasti V
0.25 Hlava rodiny
1.05 Bolkoviny
2.00 Banánové rybičky
2.25 Pod pokličkou
2.50 Smetana pro dědečka
3.15 Bydlení je hra
3.35 Chalupa je hra
4.00 Kde bydlely princezny
4.20 Hobby naší doby
4.45 Na stopě
5.10 Reportéři ČT 

TV PROGRAM

seriál
První republika20.00

PÁTEK 17.11.

6.00 Zrezivělá krása: Alexandrův 
druhý život 

6.25 Nejvýznamnější operace 2. světové
války: Bitva o Leyte (2/2)         
Britský dokumentární cyklus 

7.25 Záchrana zvířecích sirotků (1/3)
Z kolekce BBC Earth

8.20 Jezevec lesní
8.30 Kouzelná školka
9.00 Sto divů světa (9/13)
9.55 Svět z ptačí perspektivy: 

Arménie, země plná překvapení   
Francouzský dokument

10.50 Postřehy odjinud
10.55 Tajuplný podzemní svět (10/14)

Vysočina podzemní
11.25 Království divočiny: Mořské

hlubiny   Dokumentární cyklus BBC
11.55 Chcete mě?                           
12.20 ABCD ekologie aneb Životabudič
12.25 Život ve vzduchu (5/6)

Dokumentární cyklus 
13.10 Patrola (8/12)
13.35 GEN - Galerie elity národa

Taťána Kuchařová
13.50 Dějiny světa: Slovo a meč (3/8)

Dokumentární cyklus BBC
14.45 Velká válka: Začátek konce

Ruský dokumentární cyklus
15.40 Němé svědectví                   čb   

O událostech na Kounicových kolejích
v době okupace. Vzpomínají přímí 
účastníci (1979). 

16.05 Tenkrát
Události 17. listopadu 1989 a návrat
k demokracii mapuje prostřednictvím
výpovědí významných osobností 
dokument 

17.50 Dopisy Olze
Václav Havel vytvořil formou dopisů 
z vězení jeden ze svých nejvíce 
oceňovaných filozofických textů. Jeho
zpověď, pořízená na Hrádečku, je 
zvláštním subjektivním komentářem 
autora k tomuto dílu, k životu a k 
umění (1986). 

18.15 Jak se fotí Budapešť
18.45 Večerníček   Žížaláci  
18.55 Kvarteto

Záchrana kulturního dědictví v 
regionech visegrádské čtyřky

19.20 Na pomoc životu - dech života
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Ceny Paměti národa 2017

Přímý přenos udělení Cen Paměti 
národa čtyřem laureátům 

21.15 Bratříček Karel
Tragické osudy českého legendárního
zpěváka Karla Kryla polským pohledem.

22.40 3 sezóny v pekle
Distribuční film České televize (2009).

0.35 Ztraceno v překladu
Americko-japonský film (2003). 

2.15 Folklorika: Kam odešly smutné
housle 

2.40 Z očí do očí
3.20 Národ mystifikace
4.10 Plasty: do raket i na silonky
4.35 Svatomartinské víno                  
5.00 Divnopis   Buš
5.05 Babylon                                   
5.30 Zašlapané projekty: Vzkříšení

moravského teplokrevníka 
5.50 Postřehy odjinud

film
3 sezóny v pekle 22.40

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


